

## SAARIJÄRVEN INVALIDIT RY VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2016

Yhdistyksen tavoitteena oli toimia niin, että vammaiset ja ikäihmiset pystyvät toimimaan erilaisista esteistä huolimatta tasa-arvoisina yhteiskunnan jäseninä.

Invalidiliiton strategian mukaisesti yhdistys oli avoin vammaisjärjestö, jonka tehtävänä oli esteettömyyksen poistaminen arkielämässä. Ihmisarvo, luettavuus, rohkeus ja oikeudenmukaisuus olivat toiminnan perusajatuksia.

### HALLINTO

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 28.4. (osanottajia 15) ja syyskokous 26.11. (22).

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuoden aikana 16 kertaa ja kirjasi vuoden aikana yhteensä 274 §:ä. Puheenjohtajana, jäsenasiansihteerinä ja tiedotussihteerinä toimi Tapio Kinnunen (16 kokousta), varapuheenjohtajana Ritva Sneck-Ruotsalainen (13) ja hallituksen jäsenenä Minna Wuorela (sihteeri) (16), Leena Heinänen (taloudenhoitaja, koulutussihteeri ja naistyönvetäjä) (13), Matti Vuorenmaa (kulttuuris sihteeri) (14), Pirjo Hakala (liikntasihteeri) (16), Raija Pölkki (emäntä) (15), Arvo Kuhmonen (isäntä) (12), Kaija-Liisa Laitinen (arpajaisvastaava) (14), Pentti Tolppila (arpajaisvastaava) (12), Marjatta Hertell (12) ja Raija Vanhala (3). Työvaliokunta piti puhelin-kokouksia ja siihen kuuluivat Tapio Kinnunen, Ritva Sneck-Ruotsalainen, Minna Wuorela ja Leena Heinänen. Vastuuhenkilöt keräsivät ympärilleen toimintatiimejä.

Yhdistyksen tilintarkastajana toimi HTM Seppo Korhonen ja varatilintarkastajana HTM Eija Honkonen, toiminnantarkastajana Risto Vesterinen ja varatoiminnantarkastaja Ahti Vesiaho.

Yhdistyksen kirjanpidosta vastasi Mediatili Oy.

Kotisivuja hoiti Marita Matokangas.

### JÄSENASIAT

Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 491 jäsentä, joista kannatusjäseniä 21. Vuoden aikana yhdistykseen liittyi 46 uutta jäsentä, kuolleita oli 23 ja eronneita 15. Nettolisäys oli 8 jäsentä.

### EDUNVALVONTA

Yhdistys valvoi, että vammais- ja vanhuspalvelulaki toimi Saarijärvellä kuuntelemalla jäsenten mielipiteitä ja nostamalla epäkohdat esille. Saarikan alueen vammaisneuvoston puheenjohtajana toimi Tapio Kinnunen (varalla Ritva Sneck-Ruotsalainen), vanhusneuvostossa oli Leena Lauttamäki (varalla Matti Vuorenmaa)

SPR:n Hyvä elämä-Hyvä mieli ohjausryhmässä oli Raija Pölkki.

Yhdistys osallistui Oma-toimi yhdistyksen yleisiin kokouksiin ja Kehrän hallituksessa oli mukana Raija Pölkki ja Tapio Kinnunen.

Invalidiliiton liittovaltuustossa olivat Leena Lauttamäki ja Marita Matokangas.

Naapuriyhdistysten kanssa oli rypästoimintaa ja muiden paikallisten vammaisjärjestöjen kanssa oli yhteistoimintaa. Kaupungin päättäjiin on pidetty aktiivisesti yhteyttä.

### PALVELUTOIMINTA

Kotipalvelutoimintaa (siivouspalvelua) jatkettiin edelleen. Se kuitenkin keskeytyi kesän aikana. Vuoden lopulla toiminta kuitenkin jatkui Kehrän toimesta. Toiminnasta vastasivat Toini Notkola alkuvuoden ja Ritva Sneck-Ruotsalainen ja Leena Heinänen.

Ystävätoiminta ja keskinäinen huolenpito oli tärkeällä sijalla toiminnassa.

### TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen tiedottaminen hoidettiin Sampo-lehden oman palstan kautta. Lehdessä oli myös juttuja yhdistyksestä. IT-lehden kuolleet-palstalla julkaistiin poisnukkuneiden jäsenten nimet. Alkuvuodesta lähetettiin kaikille jäsenille jäsenkirje.

### KOULUTUS

Järjestöpäivillä Vierumäellä 6.-7.2. oli Tapio Kinnunen. Seutusunnittelupäivillä 24.9. Tampereella olivat Leena Heinänen ja Raija Pölkki. ILO ja VOIMA viikonlopussa Imatralla 2.-4.9. olivat Leena Heinänen ja Raija Pölkki. Kirjanpitolaian koulutuksessa 10.11. olivat Minna Wuorela ja Ritva Sneck-Ruotsalainen. Ikäihmistien tietopäivä oli 19.1. Yhdistys oli jäsenenä KYT:ssä.

## LIIKUNTA JA KULTTUU7RI

Yhdistys on VAU:n jäsen. Sen järjestämään Kuntokuu-kampanjoihin yhdistys osallistui helmi- ja syyskuussa. Uimahallin ja kuntosalin maksuihin yhdistys osallistui 0,50 euroa/viiko/kerta.

Jäsenet kokoontuivat kuukausittain yhteislauluihin ja liikuntaan Työväentalossa. Ikäihmisten liikunta tapahtuma yhdessä muiden järjestöjen kanssa oli 30.3

Kesäteatteriretki tehtiin Karstulaan 16.7. (osanottajia oli 50). ja teatteriretki Pylkönmäelle 13.11.

## RETKI- JA VIRKISTYSTOIMINTA

Toimintavuonna tehtiin seuraavat retket: Tuuri 23.3. (49), Viherlandia 10.5. (33), Kanavaristeily 11.6. (52), Koli 1.-3.8. (38), Seututapahtuma Vesalaan 3.9. (32), Tallinna 26.-27.9. (47). Matkojen järjestämiin tapahtumiin 11.5. ja 30.11. lähetettiin edustajat.

Invalidien kirkkopyhä järjestettiin 20.11. Osanottajia oli toista sataa.

Uusien jäsenten tapaaminen oli 8.2. Summasaaren hunajatilalla oli jäsentapahtuma 27,8,

Yhdistyksen pikkujoulu oli 3.12. Vanhassa Pappilassa. Serviisissä järjestettiin joulutapahtuma 19.12.

Lisäksi käytiin tutustumassa uuteen palvelutalo Kotikontuun 19.12.

## MESSUTAPAHTUMAT

Yhdistys osallistui Yhdessä Enemmän messuille 12.3. ja Kesämarkkinoille 1.7. Tapahtumissa esiteltiin yhdistyksen toimintaa.

## NAISTYÖ

Naistyö kokoontui eri teemojen merkeissä 9 kertaa vuoden aikana Myyjäiset järjestettiin helmi- ja marraskuussa.

## MUISTAMISET

Ääneseudun Invalideja muistettiin heidän 60-vuotisjuhlassa 1.10. Lisäksi muistettiin yhdistyksen jäseniä merkkipäivinä ja poisnukkuneita jäseniä.

## TALOUSTOIMINTA

Yhdistyksen jäsenmaksu oli 12 euroa. Kotipalveluun saatiin työllistämistukea. Omissa tapahtumissa järjestettiin arpajaisia. Toimintavuoden tilinpäätös oli pahasti tappiollinen.

## KAIKILLE JÄSENILLE JA YHTEISTYÖKUMPPANEILLE PARHAAT KIITOKSET KULUNEESTA VUODESTA.

Hallitus